

## Dainų progimnazijos laikraštis 2018 metų gegužė

Nr. 48

*Dainams40Daimans40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

### Gabiausiųjų apdovanojimų šventė – koncertas

#### „Progimnazijos gabiausieji 2018. Svajonės kalnų viršūnes siekia“

Gegužės 15 d. vakarą Dainų progimnazijos bendruomenė – mokiniai, jų tėveliai bei mokytojai – tradiciškai susirinko į „Saulės“ koncertų salę, kur vyko gabiausiųjų apdovanojimų šventė – koncertas „Progimnazijos gabiausieji 2018. Svajonės kalnų viršūnes siekia“. Šį vakarą drauge buvo pasidžiaugta mokinių ir mokytojų pasiekimais.

Šventėje sveikinimo žodį tarė, puikiais akademiniais, sportiniais bei kitais mokinių pasiekimais džiaugėsi Dainų progimnazijos direktorius Viktoras Varanavičius, pasisakė svečiai – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Gintautas Sitnikas, Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapijos klebonas Saulius Paliūnas, „Romuvos“ gimnazijos mokytoja Joana Meksriūnienė, Šiaulių Universiteto gimnazijos skyriaus vedėjos Inga Daukšienė ir Laima Zeringienė, Lieporių gimnazijos direktorės pavaduotojas ugdymui Saulius Urbas. Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo skyriaus vyr. specialistė Juzefa Damskienė olimpiadų laimėtojams įteikė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos, švietimo, kultūros ir sporto departamento Švietimo skyriaus diplomus ir atminimo dovanėles.



Dainų progimnazijos mokiniai 2017 – 2018 m.m. šalies, miesto dalykinėse olimpiadose ir konkursuose laimėjo 26 prizines vietas. Padėkos raštais už puikius ugdymosi pasiekimus apdovanoti 20 trečių – aštuntų klasių mokinių, už kūrybingą pedagoginę veiklą – jų mokytojai, tėveliams padėkota už rūpinimąsi savo vaiku bei darnų bendradarbiavimą. Taip pat pasidžiaugta ir jaunaisiais sportininkais bei meno kolektyvais, pergalėmis ir laimėjimais, garsinančiais Dainų progimnaziją.

Koncerte šventinę nuotaiką paskleidė šiuolaikinio šokio studijos „Kosmėja“ (vadovė Diana Maciuvienė) bei liaudiškų šokių studijos „Šermukšnėlė“ (vadovė Indrė Šerpytienė) šokėjai, pučiamųjų instrumentų orkestras brass band „Dainai“ (vadovas Anatolijus Kavaliauskis), 1-4 klasių mokinių choro „Gamos garsai“ (vadovė Gitana Šlėnė), 1-4 klasių mokinių choro „Limpopo“ (vadovė Indrė Šukytė) bei 5-8 klasių mokinių dainavimo studijos „Liuks“ (vadovė Ingrida Jonavičienė) dainininkai.



Šventinį vakarą vedė Meida Lionaitė (6a kl.) ir Kornelijus Šapkinas (7a kl.), kopti į svajonių kalno viršūnę ragino skaitovai Ugnė Vaitkutė (8b kl.) ir Tautvydas Balčiūnas (8c kl.), jiems smuiku pritarė Gustė Gruzdaitė (8c kl.). Šventinio vakaro pabaigoje vedėjai pabrėžė, kad Dainų progimnazijos bendruomenė didžiuojasi, džiaugiasi mokiniais, kurie sugebėjo įveikti kliūtis ir užkopti į didžiulį mokslo kalną, mokiniais, kurie yra tarsi saulės spindulėliai kalno viršūnėje.



Lietuvių kalbos mokytoja Vijoleta Tolvaišienė

Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0

## Mokinių konferencija „Skaitydamas augu, pažįstu save ir kitus“

Gražią gegužės popietę mokiniai susirinko į Šiaulių miesto 5-8 klasių mokinių konferenciją „Skaitydamas augu, pažįstu save ir kitus“. Tai jau tradicinis lietuvių kalbos mokytojų organizuojamas renginys, kviečiantis pasidalyti savo mintimis apie perskaitytas knygas, jų įtaigą, poveikį, naudą. Knygos bičiuliai savo pranešimuose kalbėjo apie jiems labiausiai patikusias knygas, apie tai, kas paskatino rinktis vieną ar kitą kūrinį.



J.Vaigauskaitė iš „Romuvos“ progimnazijos kalbėjo, kad knyga yra didžioji mokytoja, žinių šaltinis, geriausias draugas. K.Mateikaitė, 8c klasės mokinė, teigė mėgstanti skaityti įvairaus pobūdžio knygas, bet labiausiai vertinanti istorinius kūrinius, bet, jei pati rašytų knygą, ji būtų su fantastikos elementais. Pranešimus taip pat skaitė R.Jovaišaitė (8c), T.Kudarytė (6a), D.Stančiukaitė (5a), R.Putvinskytė (7b), G.Stanelytė (7b) ir kiti mokiniai. Jiems pasiruošti padėjo lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos. Bibliotekos vedėja R.Vainauskienė pristatė naujausias lietuvių ir užsienio rašytojų knygas vaikams ir paaugliams. Visi pranešėjai tvirtino, kad skaitydamas knygas žmogus labiau pažįsta save, supranta, ko nori, todėl auga ir tobulėja kaip asmenybė. Žinoma, kai už lango šėlsta pavasaris, sunku atsispirti jo traukai ir rasti minutę knygai. Bet artėja atostogos, tad gal mokiniai prisimins dar vieną gerą draugą – knygą.

Lietuvių kalbos mokytoja Inga Valeikienė

Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0

## Varžybų „Šviesoforas“ regioninis turas

Gegužės 9 dieną Pakruojyje įvyko pradinė klasių mokinių varžybų „Šviesoforas“ regioninis turas, į kurį susirinko dešimt komandų iš įvairių Šiaulių regiono mokyklų pasitikrinti saugaus eismo žinias. Mokiniai atliko po tris praktines rungtis „Nereguliuojama pėsčiųjų perėja“, „Perėjimas per kelią sankryžoje“, „Praktinis atšvaitų panaudojimas“ ir kelių eismo užduotis „Protų mūšis“, „Video užduotis“. Susumavus rezultatus, I vietos nugalėtojais tapo mūsų progimnazijos komanda, kuriai atstovavo Augustė Steponavičiūtė (1a kl.), Milda Baltrušaitytė (2b kl.), Paula Caltabellotta (3d), Greta Ribikauskaitė (4b kl.).

Saugaus eismo „Šviesoforiukai“ vadovė Irena Povilauskienė



Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0

## Čempionai

Gegužės 8 dieną Lengvosios atletikos manieže vyko Lietuvos mokyklų žaidynių II etapo (Šiaulių miesto) lengvosios atletikos keturkovės varžybos. Dainų progimnazijos vaikinų komanda šauniai rungėsi 60m bėgimo, šuolio į tolį, kamuoliuko metimo ir 800m bėgimo rungtyse ir iškovojo pirmąją vietą. Mergaičių komanda dalyvavo nepilnos sudėties ir užėmė šeštąją vietą. Sveikiname Lauryną Baranauską (7b kl.), Airidą Garbunovą (7a kl.), Kornelijų Šapkiną (7a kl.), Enriką Kondrotą (6a kl.), Domą Skirmantą (6a kl.), Dovydą Tamkų (7a kl.).

*Kūno kultūros mokytoja Gražina Mickuvienė*



## Respublikinis mokinių konkursas

Gegužės 3d.Šiaulių vyskupijos Pastoracinio centro Didžiojoje salėje vyko respublikinio mokinių konkurso „Taisykite Viešpačiui kelią! Ištiesinkite Jam takus! Lk 3,4“ baigiamasis renginys ir laureatų apdovanojimas. 3e klasės mokinė Viktorija Zbarauskytė 1-4 klasių mokinių grupėje pelnė 1-ąją vietą. Renginyje dalyvavo ir laureatus sveikino Šiaulių vyskupas Eugenijus Bartulis. Džiaugiamės ir didžiuojamės Viktorijos laimėjimu.

*Tikybės mokytoja Laisva Jankauskienė ir pradinio ugdymo mokytoja Neringa Vėlienė*



## Konkursas „Aš - už švarią aplinką“

Baigėsi Visuomenės sveikatos biuro skelbtas konkursas „Aš - už švarią aplinką“. Vertinant vaikų kūrybinę išmonę iš didelės piešinių gausos išrinktas ir nugalėtoju tapo 2 e klasės mokinio Aleksandro Vlasovo kūrinys „Tegul Baltija šypsosi“. Aleksandras apdovanotas kino bilietu, spalvinimo knygelėmis ir saldžiomis dovanėlėmis.

*Pradinio ugdymo mokytoja Rasa Solovjovienė*



## Kūrybinė studija „Pagauk kūrybos paukštę“

Gegužės 17 dieną į Dainų progimnaziją susirinko Šiaulių miesto 3- 4 klasių mokiniai, kurie dalyvavo kūrybinėje studijoje „Pagauk kūrybos paukštę“. Šiame renginyje dalyvavo mokiniai iš „Romuvos“, „Juventos“, „Salduvės“, Medelyno, Ragainės ir Dainų progimnazijų. Susirinkusius jaunuosius menininkus pasveikino progimnazijos dainininkai. Mokytoja Rasa Viliuvienė palinkėjo visiems sėkmės ir supažindino su užduotimi, kad reikės iliustruoti eilėraščių apie pienas. Jaunieji dailininkai savo nuotaikas, emocijas perteikė piešimo lapuose. Darbų peržiūros metu visi galėjo apžiūrėti vieni kitų darbus ir rinkti simpatiškesnius piešinius. Mokytoja Rasa Viliuvienė padėjo mokytojoms, paruošusioms mokinius renginiui, ir įteikė padėkos raštus studijos dalyviams. Vertinimo komisija paskelbė rezultatus ir įteikė prizus: I vietą laimėjo Dainų progimnazijos 4a klasės mokinė Miglė Matuzevičiūtė, II vietą iškovojo Dainų progimnazijos 3b klasės mokinė Deimantė Vaičiulytė, III vietą pelnė Romuvos progimnazijos 3c klasės mokinė Kotryna Latyševaitė, III vietą laimėjo Dainų progimnazijos 4c klasės mokinė Živilė Butkutė.

*Pradinio ugdymo mokytoja Rasa Viliuvienė*



Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0

### Tradicinė 1-4 klasių mokinių sporto olimpiada

Gegužės 29 d. Dainų progimnazijoje vyko tradicinė sporto olimpiada, kurioje dalyvavo 1-4 klasių mokiniai, mokytojos ir tėveliai. Progimnazijos direktorius Viktoras Varanavičius paragino mažuosius olimpiečius aktyviai įsijungti į bendruomenės olimpinį judėjimą, gerinti savo sveikatą, patirti daug teigiamų emocijų ir paskelbė sporto olimpiados pradžią. Pavaduotoja ugdymui Roma Jarulienė mažiesiems sportininkams palinkėjo gerų sportinių rezultatų ir priminė sveikos gyvensenos pagrindus. Olimpiados atidarymo metu mažieji sportininkai, skambant trankiai muzikai, sutartinai darė „piratų“ mankštą. Po mankštos visi išsiskirstė į bėgimo, šuolio į tolį, kimšto kamuolio stūmimo ir estafetinio bėgimo rungčių atlikimo vietas. Mažieji olimpiečiai kovojo, stengėsi ir parodė puikius sportinius rezultatus. Pradinio ugdymo skyriaus vedėja Rita Karpušenkienė nugalėtojus apdovanojo diplomais, medaliais ir taurėmis. Mokinių dalyvavimas sporto olimpiadoje suteikė galimybę ne tik išsiaiškinti rungčių nugalėtojus, bet patirti daug teigiamų emocijų, galimybę pažinti save, pajusti komandinę dviasią, sporto teikiamą naudą, dar labiau susidraugauti.

Pradinio ugdymo mokytoja, „Vikruoliukų“ būrelio vadovė Rasa Blekaitienė



Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0Dainams4,0

### 5-8 klasių mokinių sporto olimpiada



Gegužės 30 dienos rytą Dainų progimnazijos stadione rikiavosi 5-8 klasių mokiniai tradicinės sporto olimpiados paradui. Buvo pakelta progimnazijos olimpinė vėliava. Puikių startų ir geros nuotaikos palinkėjo mokyklos direktorius Viktoras Varanavičius.

Sporto olimpiados lengvosios atletikos rungtyse dalyvavo 308 mokiniai, o „Taikliosios rankos“ konkurse – 40 snaiperių. Progimnazijos „Taiklioji ranka“ – Symantas Savickas.



#### *Lengvosios atletikos varžybų rungčių nugalėtojai:*

*60 m bėgimas* - E. Mockaitytė 5a kl., A. Barauskis 5a kl., K. Pikelytė 6b kl., N. Danelevičius 6c kl., G. Steponavičiūtė 7c kl., A. Garbunovas 7a kl., A. Labutytė 8b kl., D. Augustinavičius 8c kl.

*500m bėgimas* - K. Rudokas 5b kl., G. Januškytė 6b kl., G. Malakauskas 6c kl., A.M. Parker 7b kl., L. Baranauskas 7b kl., F. Vaičiūnaitė 8b kl., A. Vertelis 8b kl.

*800m bėgimas* - G. Mikalauskaitė 5c kl., M. Sketerskas 5a kl., R. Zdanavičiūtė 6c kl., D. Paulauskas 6b kl., D. Gilytė 7a kl., L. Baranauskas 7b kl., G. Gruzdaitė 8c kl., A. Jasaitis 8c kl.

*Šuolis į tolį* - G. Mikalauskaitė 5c kl., A. Barauskis kl., K. Pikelytė 6b kl., D. Skirmantas 6a kl., A. M. Parker 7b kl., N. Navickas 7a kl., A. Medimaitė 8a kl., A. Vertelis 8b kl.

*Kamuoliuko metimas* – D. Dubauskaitė 5c kl., G. Čepauskas 5a kl., R. Zdanavičiūtė 6c kl., E. Kondrotas 6a kl., A. Beinoravičiūtė 7c kl., T. Baliutavičius 7c kl., A. Medimaitė 8a kl., A. Skurdelis 8a kl.

*Estafetės 4x125m nugalėtojai:* 5c; 6b; 7a; 8b klasių komandos.

*Varžybų organizatorė ir vyr. teisėja, kūno kultūros mokytoja G. Mickuvienė*

*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

### **Akcija „Padovanok knygą mokyklos bibliotekai”**

Gegužės mėnesį Šiaulių Dainų progimnazijoje vyko PUG, 1-8 klasių mokinių tradicinė akcija „Padovanok knygą mokyklos bibliotekai”. Akcijos dalyviai pagausino progimnazijos bibliotekos grožinės literatūros fondą – padovanojo net 43 naujas knygas. Nuoširdžiai dėkojame PUG, 1a, 1c, 1e, 2a, 2c, 2e, 3a, 3c, 3d, 3e, 4a, 4b, 4c, 5a, 5b, 5c, 6a, 6c, 7a, 7b, 7c, 8b klasių mokiniams, jų tėveliams, mokytojoms bei klasių vadovėms.



Kiekvienų mokslo metų pabaigoje Dainų progimnazijos bibliotekos vedėja Rima Vainauskienė išrenka daugiausiai skaitančius mokinius. 2017-2018 m. m. nugalėtojomis tapo 2e klasės mokinė Emilija Fiodorovaitė ir 4c klasės mokinė Justina Bogvilaitė. Džiugu, kad Justina yra aktyviausia skaitytoja tapo jau antrus metus iš eilės! Mūsų progimnazijoje daugiausiai skaitanti yra 2e klasė (mokytoja Rasa Solovjovienė), o iš pirmųjų būrio stropiausi skaitytojai – 1a klasės mokiniai (mokytoja Daiva Stonė). Akcijos organizatorės – lietuvių kalbos mokytojos ir mokyklos bibliotekos vedėja – didžiuojasi, kad Dainų progimnazijoje gausu grožinės literatūros mylėtojų, kad mokiniai ne tik nuoširdžiai dovanoja knygas, bet ir noriai jas skaito.

*Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Akvilė Pigulevičienė*

*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

### **Ketvirtokų kelionė į Kryžių kalną**

Gegužės 19 dieną Šiaulių Dainų progimnazijos ketvirtų klasių mokiniai ir jų tėveliai lankėsi Kryžių kalne ir Šv. Pranciškaus Mažesniųjų Brolių Ordino Kryžių kalno vienuolyne. Vienuolyno koplyčioje buvo aukojamos Šv. Mišios už Dainų progimnazijos bendruomenės narius. Su mokiniais nuoširdžiai bendravo ir diskutavo, aprodė vienuolyną vienuolis kunigas Mykolas Letkauskas, linkėjo, kad mes būtumėm drąsūs priimti ir gyventi tuo, ko moko Bažnyčia, ir visada būtumėm dėkingi Kūrėjui: „Visuomet džiaukitės, melskitės. Visokiomis aplinkybėmis dėkokite, nes to Dievas nori iš jūsų“ ( 1 Tes 5, 16-18). Mokiniai

džiaugsmingai leido į dangų balionus kurie simbolizavo jų viltis ir lūkesčius. Vienuolis kunigas Severinas išlydėdamas visus palaimino. Išvyką organizavo tikybos mokytoja L. Jankauskienė. Ir mokiniai, ir jų tėveliai liko sužavėti tokia smagia ir įdomia kelione, tikino, kad sugrįš ten dar ne kartą. Dėkojame tėveliams už pagalbą ir bendruomeniškumą.

*Tikybos mokytoja Laisva Jankauskienė*



*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

### **Pilgriminis žygis „Šiaulių Katedra – Kryžių kalnas“**

Birželio 1 dieną, minint Tarptautinę Vaikų gynimo dieną, Dainų progimnazijos 5 – 7 klasių mokiniai Adelina Ivanavičiūtė, Agnė Žilgužytė, Domas Ringys, Nedas Perminas, Kornelijus Šapkinas, Gabija Vilkaitė, Laurynas Baranauskas, Gustas Blinkinas, Dovydas Tamkus bei tikybos mokytoja Laisva Jankauskienė dalyvavo Šiaulių vyskupo Eugenijaus Bartulio organizuotame pilgriminiame žygyje „Šiaulių Katedra – Kryžių kalnas“. Kryžių kalne buvo aukojamos šv. Mišios už vaikus ir jaunimą prašant Viešpaties palaimos ir Švč. Mergelės Marijos globos. Visiems įsiminė eiseną su giesmėmis, komandinė dvasia.

*Tikybos mokytoja Laisva Jankauskienė*



*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

### **Popietė „Gražiausi žiedai TAU!“**

Į gegužės 10 d. Dainų progimnazijos aktų salėje vykusią popietę „Gražiausi žiedai TAU!“ buvo pakviestos 2 klasių mokinių Mamos ir Močiūtės. Jos džiaugėsi vaikų deklamuojamomis eilėmis, skambiomis dainomis ir nuotaikingais šokiais. Renginį vedė antrokai Vilius, Gabrielė, Urtė, Kajus ir Karolis. Dainų ir šokių sukuryje ekrane buvo rodomi piešti mamų portretai. Renginio pabaigoje antrokai pasveikino savo Mamas ir Močiutes, apkabindami ir įteikdami joms savo pagamintas gėles. Gražią šventę padėjo surengti muzikos mokytojos G.Šlėnė, I.Šukytė; šokių mokytojos D.Maciuvienė, I.Šerpytienė ir 2 klasių vadovės R.Dilinskienė, R.Rinkūnaitė, L.Mateikienė, A.Navickienė.

*Pradinio ugdymo mokytoja Rasa Solovjovienė*



*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

### **Konkursas „Tau, mama“**

Gegužės mėnesį Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijoje vyko tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Tau, mama“, kuris skirtas skatinti vaikų meninę raišką, ugdyti vertybines nuostatas, kūrybinę iniciatyvą, estetinį skonį ir originalumą, gebėjimą išreikšti meilę, pagarbą ir dėkingumą mamai bei aktyvinti tarptautinį pedagogų bendravimą ir bendradarbiavimą. Tarptautiniame vaikų piešinių konkurse „Tau, mama“ dalyvavo mūsų progimnazijos 1-4 klasių mokiniai, kurie pasiekė puikių



rezultatų. I – ają vietą 8 metų vaikų grupėje laimėjo 2b klasės mokinė Milda Baltrušaitytė, II – ają vietą 9 metų vaikų grupėje pelnė 3e klasės mokinė Jorūnė Zauraitė, III – ają vietą 7 metų vaikų grupėje užėmė 1b klasės mokinė Beatričė Klusaitė.

*Pradinio ugdymo mokytoja Neringa Vėlienė*  
*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

## **Paroda - konkursas „Raštai margi prijuostėn sudėti“**

Kovo 6 d. 1a ir 1c klasių mokiniai kartu su mokytojomis Daiva Stone ir Aurelija Jurgutavičienė Šiaulių miesto viešosios bibliotekos Lieporių filiale atidarė parodą „Raštai margi prijuostėn sudėti“. Parodos-konkurso atidarymo metu vyko edukacinė veikla „Tarmėse išaugusi gimtoji kalba“, kurios tikslas – ugdati komunikavimo kompetenciją supažindinti mokinius su lietuvių tarmėmis, puoselėti etnokultūros tradicijas. Veiklos metu vaikai aiškino, kas yra tarmė, lygino bendrinę lietuvių kalbą su žemaičių ir akštaičių tarmėmis, sekė pasakas, pajuokavimus, mįslėms, suko lietuvių liaudies ratelius. Aktyviai įsijungė ir ŠU trečiojo amžiaus studentai. Kotryna Vengrytė (1c kl.) ir Aušra Norvaišaitė (3a kl.) skambino kanklėmis. Mokytojos ir vaikai buvo pasipuošę tautinių regionų rūbais, todėl buvo puiki proga palyginti savo aprangą su parodos - konkurso lėlių apdarais.

Taip pat vaikai apžiūrėjo ir įvertino parodos - konkurso „Raštai margi prijuostėn sudėti“ lėles su tautiniais kostiumais, savo nuomonę išreiškė balsuodami. Aktyviai vaikus parėmė mokių tėveliai ruošdami vaikų rūbelius, muzikos instrumentus, talkindami išvykoje. Mokiniai bibliotekos kolektyvas įteikė saldžias dovanas.



Kovo 1 – 30 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filiale vyko Šiaulių miesto pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų paroda - konkursas „Raštai margi prijuostėn sudėti“. Paroda-konkursas „Raštai margi prijuostėn sudėti“ – viena iš vaikų saviraiškos ir kūrybiškumo ugdymo formų, kurios tikslas – meninių gebėjimų, kūrybiškumo ugdymas kuriant Lietuvos tautinio regiono lėlę. Kovo 6 d. 1a ir 1c klasių mokiniai kartu su pradinio ugdymo mokytojomis Aurelija Jurgutavičienė ir Daiva Stonė pristatė parodą organizuodami renginį „Tarmėse išaugusi gimtoji mūsų kalba“. Buvo paskelbtos trys nominacijos: Kūrybinis darbas ryškiai atspindintis etninį tapatumą – laimėjo 2 e klasės mokinės Iveta Timinskaitė ir Kamilė Kriauciūnaitė. Menišiausias kūrybinis darbas – 1 d klasės mokiniai ir tėveliai. Daugiausiai simpatijų pelnė 4b klasės mokinių Aurėjos Butkutės ir Ivetos Kavaliauskaitės kūrybinis darbas. Balandžio 10 d. parodos-konkurso nugalėtojai buvo pakviesti į Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filiale vykusį ciklo „Medijos vaikams“ renginį „Komiksų kūrimas“. Parodos „Raštai margi prijuostėn sudėti“ kūrybiniai darbai gegužės mėnesį eksponuoti Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Aido“ filiale.

*Pradinio ugdymo mokytojos Aurelija Jurgutavičienė, Daiva Stonė*



## Sveikiname olimpiadų prizininkus



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5 klasių mokinių anglų kalbos olimpiados I vietos laimėtoja 5c klasės mokinė Samanta Remeikytė, jos mokytoja – anglų kalbos mokytoja metodininkė Vilma Matuzevičienė.

*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių dailės olimpiados III vietos laimėtoja 7b klasės mokinė Rugilė Putvinskytė, jos mokytoja – dailės mokytoja metodininkė Marytė Ruzgytė.



*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-6 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiados II vietos, 5-8 klasių mokinių matematikos III vietos laimėtoja 5a klasės mokinė Lėja Kazlauskaitė, jos mokytojos – lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Andžela Valaikienė, matematikos mokytoja metodininkė Erika Janušienė.

*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7-8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiados III vietos laimėtoja 8c klasės mokinė Karolina Mateikaitė, jos mokytoja – lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Inga Valeikienė.



*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiados II vietos laimėtojas 5a klasės mokinys Matas Sketerskas, jo mokytoja – matematikos mokytoja metodininkė Erika Janušienė.

*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiados I vietos laimėtojas 6b klasės mokinys Danilas Paulauskas, jo mokytoja – matematikos mokytoja metodininkė Erika Janušienė.



*Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40*



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 8-12 klasių mokinių integruotų gamtos mokslų ir biologijos olimpiados I vietos laimėtoja, 5-8 klasių mokinių dailės olimpiados III vietos laimėtoja 8a klasės mokinė Augustė Gočelkytė, jos mokytojos – biologijos mokytoja metodininkė Vilma Jasevičienė, dailės mokytoja metodininkė Marytė Ruzgytė.



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-6 klasių mokinių dailės olimpiados I vietos laimėtoja 6a klasės mokinė Agnetė Degutytė ir II vietos laimėtoja 6a klasės mokinė Ema Karaliūtė, jų mokytoja – dailės mokytoja metodininkė Marytė Ruzgytė.



Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-6 klasių mokinių dailės olimpiados II vietos laimėtoja 6a klasės mokinė Viltė Pikūnaitė, jos mokytoja – dailės mokytoja metodininkė Marytė Ruzgytė.

Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasių mokinių anglų kalbos konkurso „Raštingiausias šeštokas“ I vietos laimėtoja 6a klasės mokinė Urtė Trumpulytė, jos mokytoja – anglų kalbos mokytoja metodininkė Jūratė Valionienė.



Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40



Šiaulių miesto 6-8 klasių mokinių geografijos olimpiados III vietos laimėtoja 7a klės mokinė Ramunė Tautkutė ir I vietos laimėtojas 8c klasės mokinys Dominykas Vaicekaskas, jų geografijos mokytoja Aistė Kavanauskaitė – Lukšė.

Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40

Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasių mokinių anglų kalbos konkurso „Raštingiausias šeštokas“ III vietos laimėtojas 6a klasės mokinė Gintaras Žička, jos mokytoja – anglų kalbos mokytoja metodininkė Kristina Bliūdžiuvienė.



Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40



Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių dailės olimpiados III vietos laimėtoja 7c klasės mokinė Ieva Šerlinskaitė, jos mokytoja – dailės mokytoja metodininkė Marytė Ruzgytė.

Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40Dainams40

Dainų progimnazijos muziejaus vedėja Irena Kazymirkienė, jaunųjų žurnalistų būrelis